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BARBECUE ZONDAG 18 AUGUSTUS 2024


«RelNr»
«Bedrijfsnaam»
«Vlttrs» «TV» «Achternaam»«Toevoeging»
«Adres»
«PC»   «Plaats»
«Land»

	



	Neemt deel met:

	…….. personen à € 10,-- p.p.		€  …………………………..




	LET OP: 
	Uw aanmelding is compleet als u de eigen bijdrage voor deze activiteit van € 10,-- per deelnemend gezinslid van 16 jaar en ouder overmaakt op rekeningnummer: 
NL97RABO 0325 478 899 t.n.v. LLTB-regio Zuid-Limburg onder vermelding van naam, aantal personen en BBQ 2024.	


	Wij verzoeken u onderstaand de roep- en achternaam van de deelnemers te vermelden

	Deelnemer
	Roepnaam
	Achternaam

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	





Dit aanmeldformulier dient u vóór 9 augustus a.s. te
- mailen naar regiozuid@lltb.nl
- per post aan LLTB-regio Zuid-Limburg, Postbus 960, 6040 AZ Roermond

Vergeet niet uw eigen bijdrage over te maken voor 9 augustus a.s.
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Anders Duarven Doen





